galic. północno-rosyjskim.

Dodatek ten obejmuje zmienioną od tego czasu klasyfikację towarów, zmienione ceny frachtowe istniejącej taryfy, ceny taryfowe dla stacyi kolei Bałtyckiej nowo do ruchu towarowego przypuszczonych Narwa i Reval, taryfę zaprowadzoną z dniem 15. Marca (27. marca) 1874 r. dla transportu cukru, jakoteż indeks kilometrowy dla tegoż ruchu.

We Lwowie w Grudniu 1874.

(270 3-3) **Dyrekcya ruchu.**

Piękny a nie drogi majątek w okolicach Mościsk jest do sprzedania;
roli 245 morgów, łąk 15 morgów, a krzaków 49 morgów; propinacja 300 zlr.; budynki w dobrym stanie; gleba czarnoziemia.